3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX

	                 Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

	Về việc tham gia “Giải thưởng Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh Quảng Ngãi”
 năm 2025

                  Kính gửi:
                                   - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
                                   - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện;

                                   - Trung tâm TT-VH-TT huyện;

                                   - Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

Trên cơ sở nội dung Kế hoạch số 1158/KH-BTC ngày 22/4/2025 của Ban Tổ chức “Giải thưởng mỹ thuật thiếu nhi” tỉnh về việc tổ chức “Giải thưởng Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh Quảng Ngãi” năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Phối hợp với Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao và các cơ quan, đơn vị liên quan có kế hoạch phát động và tổ chức Giải thưởng tại địa phương; thành lập đội tham gia Giải thưởng cấp tỉnh.

2.  Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu, đề xuất bố trí kinh phí và huy động nguồn kinh phí xã hội hóa (nếu có) để tổ chức Giải thưởng tại địa phương và hỗ trợ kinh phí ăn uống, nghỉ ngơi, đi lại cho các thí sinh tham gia Giải thưởng cấp tỉnh.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 405.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Đình Phương